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BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

OBJEKTI: “RIKONSTRUKSION I BANESAVE TE FAMILJEVE TE PA
FAVORIZUARA”

RELACION TEKNIK




Banesa e Z. Kamber Hajdini

Relacion teknik

Kjo banese ndodhet ne fshatin Vidhisht ,njésia administrative Kuman . Banesa eshte me
themel, mur me plithar dhe cati vendi.

Objekti eshte ndertim i vjeter, muret jane me plithar me trashési 45 cm , catia eshte e ndertuar
me tjegulla Marseleze dhe éshté né gjendje t& miré, dyshemeja eshte me Iluster cimento te vjeter,
instalime elektrike te vjetra dhe suvaja éshté e démtuar.

Objekti ka nevoje per rikonstruksion suvaje,dyshemeje dhe instalime elektrike.

Specifikime teknike :
Ne preventivin e punimeve per riparimin e baneses jane perfshire punimet:

Prishje shtresa betoni, ku perfshihet: zeri punetori , sigurimet shogerore si dhe hegja dhe
transporti I materialeve te dala nga prishja e dyshemesé ekzistuese.

Prishje suvaje, ku pérfshihet :z&ri punétori+ sigurime shogérore, si dhe heqgja dhe transport i
materialeve té dala nga prishja e suvasé ekzistuese.

Prishje dyshemeje,ku pérfshihet:zéri punétori+sigurime shogérore,si dhe transporti dhe heqja e
materialeve té dala nga prishja e dyshemesé.

Shtresé llustér cimento ku pérfshihet :zéri punétoritsigurime shogérore dhe blerja e transporti
materialeve pér kété z€ pune

Shtresé niveluese stirobetoni ,ku pérfishet :zéri puntétorit+sigurime shoqérore dhe blerja e
transporti materialeve pér kété z€ pune.

Shtresé me pllaka importi ,ku pérfshihet :z&ri punétorit+sigurime shoqgérore dhe blerja e
transporti i materialeve pér kété z€ pune.

Suva brenda mur tulle me h=8 m , ku pérfshihet zéri :punértori + sigurime shoqérore dhe blerja
dhe transporti i materialeve pér kété ze pune.

Suva fasade,ku pérfshihet zéri punétori+ sigurime shoggrore, si dhe blerja e transporti i
materialeve pér kété z& pune.

Suva xokoli,ku pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve dhe

transporti pér kété€ z€ pune.

F.V celesa e priza 10 A me nulifikim ,ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shogérore ,si dhe
blerja e materialeve dhe transporti pér kété z€ pune.

F.V Portollampa 10 A, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shogérore ,si dhe blerja e
materialeve dhe transporti pér két€ z€ pune.



Punoi: Ing.Arben Dukaj

Ing.Romeo Kodheli

Banesa e Z. Leksi Nushi
Relacioni teknik:
Banesa ndodhet né fshatin ,njésia administrative Kuman.

Banesa éshté e vjetér e ndértuar me mur me tulla té plota me t=12 cm dhe themele .Catia
éshté e vjetér dhe e amortizuar

Objekti ka nevojé pér rikonstruksion catie dhe suva té jashtme.
Specifikime teknike:
Né preventivin e banesés jané pérfshiré zérat:

1-Prishje catie, pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe transporti [ materialeve nga
ky z& pune.

2-Ndértim catie , pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve dhe

transporti pér kété z€ pune.

3-Ndértim brez betoni , pérfshihet zéri punétori + sigurime shogérore ,si dhe blerja e materialeve

dhe transporti pér kété z€ pune.

4-Ndértim tavani me pllaka gipsi, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e
materialeve dhe transporti pér kété z€ pune.

5- Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si
dhe blerja e materialeve dhe transporti pér két€ z€ pune.

6-Suva xokoli , pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve pér
kété z€ pune.

7-Ulluk shkarkimi vertikal, ku pérfshihet zéri punétori + s1gur1me shoqerore ,5i dhe blerja
e materialeve dhe transporti pér kété zé pune. f

8-Ulluk shkarkimi horizontal, ku pérfshihet zéri punétori +5s1gur1me shoqgérore , Sl dhe
blerja e materialeve dhe transporti pér kété zé pune. ‘:‘:‘“ )

Banesa e znj.Lirie Tafa



Relacioni teknik:
Banesa ndodhet né fshatin ,njésia administrative

Banesa éshté né kushte té mira nga ana strukturore ,me mur tulle t=25 cm,por paraqget problem
soleta e cila ka pésuar plasaritje t& médha té cilat shkaktojné problem té theksuara me
lagéshtinén dhe mund té cojné né problem té mévonshme nga ana strukturore.

Objekti ka nevojé pér rikonstruksion catie
Specifikimet teknike:
NE preventivin e banesés jané pérfshiré zérat:

1-Ndértim catie, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve dhe
transporti pér kété z€ pune.

2-Ulluk shkarkimi horizontal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shogérore ,si dhe blerja e
materialeve dhe transporti pér kété z€ pune.

3- Ulluk shkarkimi vertikal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja
¢ materialeve dhe transporti pér kété z€ pune.

Banesa e z.Ramadan Kapo
Relacioni teknik:
Banesa ndodhet né fshatin Jagodiné,njésia admimistrative Vidhisht

Banesa éshté né kushte t& mira nga ana strukturore,por ka problem catia ,e cila &shté e

amortizuar.
Objekti ka nevojé pér rikonstruksion catie
Specifikime teknike

1-Prishje catie, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe transporti I mbeturinave pér
kété z€ pune.

2-Ndértim catie, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqgérore ,si dhe blerja e materialeve dhe
transporti I tyre pér kété z€ pune.

3-Ndértim tavani me pllaka gipsi, pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e
materialeve dhe transporti I tyre pér kété z€ pune.
4- Ulluk shkarkimi horizontal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe

K

blerja e materialeve dhe transporti pér kété z€ pune. {
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5- Ulluk shkarkimi vertikal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shogérore ,si dhe blerja
e materialeve dhe transporti pér kété z¢é pune.

Banesa e z.Elis (Vasil) Nushi

Relacioni teknik:

Banesa éshté né gjendje té keqe nga ana strukturore .Ka plasaritje vertikale dhe té pjerrta té
mureve,kollona té plasaritura ,si pasoje e lagéshtires,trtaret kané plasaritje té theksuara,qé
nxjerrtin né pah armaturén ,themelat jané t€ plasaritur.

Banesa éshté e pabanueshme.

Banesa e znj.Zirke Banaj

Relacioni teknik:

Banesa ndodhet ne fshatin Luar,njesia administrative Kuman.

Banesa eshte e vjeter me mur guri me t=55cm ,me cati me tjegulla vendi.
Catia &shté e armotizuar dhe ka nevojé pér ndérhyrje.

Specifikime teknike:

Né preventivin e késaj banese pérfshihen :

1-Prishje catie, pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe transporti I materialeve pér
kété z€ pune.

2-Ndértim catie, pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe bletja e materialeve dhe
transporti pér kété z€ pune.

3-Tavan me pllaka gipsi, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shogérore ,si dhe blerja e
materialeve dhe transporti pér kété z€ pune.

4-Brez b/a , pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve dhe
transporti pér kété z€ pune.

5- Ulluk shkarkimi horizontal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe
blerja e materialeve dhe transporti pér kété z&€ pune

6- Ulluk shkarkimihvertikal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqerore ,si dhe
blerja e materialeve dhe transporti pér kété z¢€ pune.

Banesa e z.Mustafa Cenka Q'

Relacioni teknik:



Banesa ndodhet ne fshatin Luar,njesia administrative Kuman.

Banesa eshte e vjeter me mur guri me t=55cm ,me cati me tjegulla vendi.
Catia éshté e armotizuar dhe ka nevojé pér ndérhyrje.

Specifikime teknike:

NE preventivin e késaj banese pérfshihen :

1-Prishje catie, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe transporti I materialeve pér
kété z€ pune.

2-Ndértim catie, pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve pér
kété z& pune.

3-Tavan me pllaka gipsi, pérfshihet z&ri punétori + sigurime shogérore ,si dhe bletja e
materialeve pér kété z€ pune.

4-Brez b/a , pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja e materialeve pér kété z&
pune.

5-Ulluk shkarkimi horizontal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shogérore ,si dhe
blerja e materialeve dhe transporti pér kété z¢é pune.

6- Ulluk shkarkimi vertikal, ku pérfshihet zéri punétori + sigurime shoqérore ,si dhe blerja
e materialeve dhe transporti pér kété z¢€ pune.

Banesa e z.Xhevit Hazeraj

Banesa ndodhet né fshatin Kuman,njésia administrative Kuman.

Banesa éshté e vjetér e ndértuar me blloge me t=20 cm.

Ka démtime t& thkesuara té soletés b/a dhe elementéve strukturor.

Banesa €shté e pabanueshme.

Banesa e Z.Denis Hatia

Banesa ndodhet né fshatin Suk 1 njeésia Strum.

Relacioni teknik:

Banesa éshté e vjetér e ndértuar me mur me tulla me trashési 30 cm,me soleté
Specifikimet teknik:

Né preventivin e késaj banese pérfshihen :



1-Ndértim catie

2-Brez b/a monolit

3-F.V hekuri

Banesa e z.Lenci Ziu

Relacioni teknik:

Banesa ndodhet né fshatin Velmish,njésia Strumi

Banesa &shté e vjetéruar,me cati t€ vjetéruar me tjegulla vendi.
Muret jané me trashési t=30 cm

Specifikimet teknike:

NEé preventiv pérfshihen:

1-Prishje cati ekzistuese

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan me pllaka gipsi

4-Brez b/a monolit

F.V hekur betoni

Banesa e Z.Marsel Gazment Kuka

Relacioni teknik:

Kjo banesé éshté né fshatin Kurjan,njésia administrative Kurjan.

Banesa ekzistuese éshté e shkatérruar ,pér kété arsenal Z.Gazment ka hedhur themelet pér njé
ndértim banese té re.

Specifikimet teknike:

Né preventivin pérkatés pérfshihen:
1-Shtresé betoni ¢20/25

2.F.V hekur periodic

3-Arkitraré b/a

Banesa e Z.Agush Hoxha



Relacioni teknik:
Kjo banesé ndodhet né fshatin Suk 2,njésia administrative Strum.

Banesa &shté e vietéruar ;me cati té vjetér té ndértuar me tjegulla vendi.Banesa &shté e ndértuar

me tulla me trashési muri t=30cm .
Specifikimet teknike:

Né preventiv pérfshihen:

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze
3-Tavan gipsi

4-Brez b/a monolit

5-F.V hekuri periodik

Banesa e Z.Berti Profka

Relacioni teknik:

Banesa ndodhet né fshatin Marinéz ,njésia administrative Kuman.
Banesa &shté e vietér dhe e pabanueshme,pér kété arsye zotéria ka ndértuar njé shtesé té re.
Specifikimet teknike:

NE preventivin pérkatés pérfshihen:
1-Shtresé betoni C 16/20

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze
3-Tavan gipsi

4-Brez b/a monolit

5-F.V hekur periodik

6-Mur tulle t=25 cm

Banesa e znj.Dituri Selimaj

Relacion teknik:

Banesa ndodhet né fshatin Mbérs,njésia administrative Kurjan.



Banesa éshté e vjetér me cati dhe tjegulla vendi.

Eshté e ndértuar me mur tulle mé t=30 cm.

Specifikimet teknike:

Né preventiv pérfshihen :

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan gipsi

4-Brez b/a monolit

5-F.V hekur periodik.

Banesa e Z.File Mehmet Like

Relacioni teknik:

Bamesa ndodhet né fshatin Vlosh,njésia administrative Kurjan.
Banesa éshté e vjetér me me cati dhe tjegulla vendi,me mure me t=30 cm.
Specifikimet teknike:

NEé preventiv pérfshihen:

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan gipsi

4-Brez b/a monolit

5-F.V hekur periodik.

Banesa e Z.Kimet Shefqet Dogani

Relacioni teknik:

B

anesa ndodhet né fshatin Arapaj,njésia administrative Strum.
Banesa éshté e vjetér me cati t€ armotizuar,muret jané€ tulle me trashési t =30 cm

Specifikimet teknike:



NEé preventiv pérfshihen :

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan gipsi

Banesa e Z.Novruz Sakaj

Relacioni teknik:

Banesa ndodhet né fshatin Suk 1,njésia administrative Strum

Banesa €shté me soleté ,e cila éshté e amortizuar ,me mur tulle me t=30 cm .
Specifikimet teknike:

NE preventiv pérfshihen :

I-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

2-Suva brenda mur tulle

Banesa e Z.Vladimir Cjapi

Relacioni teknik:

Banesa ndodhet né fshatin Suk 1,njésia administrative Strum .

Banesa éshté e vjetéruar me cati me tjegulla vendi,mur mur tulle me t=30 cm
Specifikimet teknike :

Né preventiv pérfshihen :

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan gipsi

Banesa e Z.Todi Kola

Relacioni teknik:



Banesa ndodhet né qytetin e Roskovecit.Banesa &shté e vjetér me cati t&€ amortizuar e ndértuar
me tjegulla vendi.

Specifikimet teknike:

NEé preventiv pérfshihen :

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan gipsi

Banesa e Znj.Drita Ismail Farushja

Relacioni teknik:

Banesa ndodhet né fshatin Ngjeqat ,njésia ad ministrative Kurjan.
Banesa éshté e vietéruar me mur tulle e cati té vjetér vendi .
Specifikimet teknike:

Né preventiv pérshihen :

1-Prishje catie

2-Ndértim catie me tjegulla Marseleze

3-Tavan gipsi

4-Suva mur tulle

5-Brez b/a

6- F.V hekur



BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Emri File Mehmet Likaj Fshati  Vlosh Pasuria Nr. 61/6 @

Zona kadastrale 3805  Indeksi i hartés K-34-112-(  249-D

Shkalla.1:1000

Sip e truallit 300 m2 + 50 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSIJE PASURIE ¥
Emri Drita Farushaj Fshati Ngjeqar Pasuria Nr. 12/4
Zona kadastrale 2786  Indeksi i hartés K-34-112-( 234-C )

Shkalla.1:2500
Sip - 73 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

v

PLANVENDOSJE PASURIE
Emri  Dituri Selimaj Fshati  Mbers Pasuria Nr. 44/18 @

Zona kadastrale 2628 Indeksi i hartés K-34-112-( 233-C )

Shkalla.1:2500
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44/18

Sip - 120 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Emri Marsel Gazmet Kuka Fshati

Zona kadastrale 2336  Indeksi i hartés

Sip - m2 Objekt

Kurjan

K-34-112-( 217-C

Shkalla.1:1000

Pasuria Nr. 181
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Emri Todi Tasi Kola

Zona kadastrale 3196 Indeksi i hartés

Sip - 71 m2 Objekt

Qyteti

Roskovec Pasuria Nr.3/471

RO : C-2

Shkalla.1:500

@ 151/20

Hartoi




BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE
Emri  Ramadan Shaban Kapo Fghati  Jagodine Pasuria Nr. 16/87 @

7Zona kadastrale 2628 Indeksii hartés K-34-112-( 182-B )

Shkalla.1:1000
Sip - 98 m2 Objekt




BASHKIA ROSKOVEC
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PLANVENDOSIJE PASURIE
Emri  Vladimir Cjapi Fshati  Suk- 1 Pasuria Nr.48/15 @

Zona kadastrale 3537 Indeksi i hartés K-34-112-( 163-D )

Shkalla.1:1000
Sip - 103.10 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Zona kadastrale 3538 Indeksi i hartés

Sip - 63.10 m2 Objekt

Emri  Agush Novrus Hoxha  Fghati

Suk- 2 Pasuria Nr.95/1

K-34-112-(  168-D

Shkalla.1:1000
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Emri Kimet Dogani

Zona kadastrale 1030  Indeksi i hartés

Sip  m2 Objekt

Fshati

\Y

Arapaj

Pasuria Nr. 6/18 @

K-34-112-( 152-A )

Shkalla.1:1000




BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSIJE PASURIE ¥
Emri Zamira Sakaj Fshati Suk 1 Pasuria Nr. 15/5 @
Zona kadastrale 3537  Indeksi i hartés K-34-112-( 151-D )
Shkalla.1:2500
Sip - 100 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE ¥
Emri  Lenci Aqif Ziu Fshati  Velmish Pasuria Nr. 53/20 @
Zona kadastrale 3737  Indeksi i hartés K-34-112-(  201-A )

Shkalla.1:1000
Sip - 98 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSIJE PASURIE ¥
Emri  Berti Profka Fshati Marinez Pasuria Nr.68/8 @
Zona kadastrale 2599 Indeksi i hartés K-34-112-(  198-B )

Shkalla.1:1000
Sip - 80 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE v
Emri Zirk Ramo Banaj Fshati Luar Pasuria Nr. 207/41
Zona kadastrale 2498  Indeksi i hartés K-34-112-(  230-B )

Shkalla.1:2500

Sip - m2 Objekt

D.P.ZH.T
Erneida Hoxha




BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSIJE PASURIE ¥
Emri  Enver Haxhi Hajdini  Fshati  Vidhisht Pasuria Nr. 130/29 @

Zona kadastrale 3767 Indeksi i hartés K-34-112-( 215-A )

Shkalla.1:1000
Sip - 57 m2 Objekt

¥ \
S
o

’ 129/17
E 129/18

D.P.ZH.T
“neida Hoxha

o Z A )
S\




BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE ki
Emri Denis Hatia Fshati  Arapaj Pasuria Nr. 27/15
Zona kadastrale 1030 Indeksi i hartés K-34-112-(  152-C )
Shkalla.1:2500
Sip - 100.1 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC
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PLANVENDOSJE PASURIE
Emri Astrit Cenko Fshati Luar Pasuria Nr. 138/4 @

Zona kadastrale 2497  Indeksi 1 hartés K-34-112-( 231-B )

Shkalla.1:2500
Sip -47 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Emri  Enver Haxhi Hajdini

Zona kadastrale 3767

Sip - 57 m2 Objekt
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Indeksi 1 hartés
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE ¥
Emri Denis Hatia Fshati  Arapaj Pasuria Nr. 27/15
Zona kadastrale 1030  Indeksi i hartés K-34-112-( 152-C )

Shkalla.1:2500
Sip - 100.1 m2 Objekt
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BASHKIA ROSKOVEC

PLANVENDOSJE PASURIE

Emri Astrit Cenko

Zona kadastrale 2497

Sip -47 m2 Objekt

Fshati

Luar

Indeksi 1 hartés

\Y%

Pasuria Nr. 138/4 @

K-34-112-( 231-B )

Shkalla.1:2500
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